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Prefeitura de

1 Bados do Imével

Inscric@o: 451395023612010

Enderego do imével:

AVENIDA ITAVUVU, 2836 - ANDAR 2 SALA 44

#\Z}SIDI{M MARIA ANTONIA PRADO Quadra B Lote 25/A

SOROCABAJ/SP - CEP: 18.078-005

CPF responsavel parcelamento

e '

Parcelas

Tributo
IPTU/TAXAS

IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTUITAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTUITAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS

IPTUITAXAS

{‘Emltir Guia

Numero

1

2

10

Vencimento
24/03/2023

24/04/2023

24/05/2023

26/06/2023

24/07/2023

24/08/2023

25/09/2023

24/10/2023

24/11/2023

26/12/2023

N° CADASTRO (SORTEIO IPTU)
266899

Valor
61,59

61,656
61,56
61,56
61,56
61,56
61,56
61,56
61,56

61,56

Juros

Multa

Desconto

[ Efetuar nova consulta do IPTU

Total
61,59

61,56
61,66
61,56
61,58
61,56
61,56
61,56
61,56

61,56

Efetuar nova consulta do IPTU !

« Para concluir a ades&o ao parcelamento do valor a vista em 3 vezes, o contribuinte dever4 efetuar o pagamento da guia gerada através do botao
"Parcelar a Cota Unica”, que ¢ referente a 12 parcela;

« Assim que acusado o respectivo pagamento, as 2° e 32 parcelas estardo disponiveis no portal do IPTU;

« Caso o pagamento néo seja efetuado, o langamento do camé permanecera da forma original.

Para melhor acessar o site utilize:

iptu.sorocaba.sp.gov.br/dsf_iptu/pages/consuitadebito.jsf

@ DSF - Desenv. de Sistemas Fisaals

Prefeitura de Sarocaba

Avenlda Eng. Carlas Relnatio Mendes. 3.041
Alto da Boa Visla - Sorecaba - So Paula
Telefone: {18) 3238-2100

E-mail: faleconosco@sorocaba.sp.gov.br
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l Efetuar nova consulta do IPTU I

T Dados do Imével

Inscrigdo: 451395023612011 N° CADASTRzg 6(88908RTEI0 IPTU)

Enderego do imével:

AVENIDA ITAVUVU, 2836 - ANDAR 2 SALA 45

iAF;?I{M MARIA ANTONIA PRADO Quadra B Lote 25/A
2!

SOROCABA/SP - CEP: 18.078-005

CPF responsével parcelamento

e st A

Parcelas
Tributo Ndmero Vencimento Valor Juros Muita Desconto Total
IPTU/TAXAS 1 24/03/2023 59,85 59,85
IPTU/TAXAS 2 24/04/2023 59,71 59,71
IPTUITAXAS 3 24/05/2023 59,71 59,71
IPTUITAXAS 4 26/06/2023 59,71 59,71
IPTUITAXAS 5 24/07/2023 59,71 59,71
IPTU/TAXAS 6 24/08/2023 59,71 59,71
IPTUTAXAS 7 25/09/2023 69,71 59,71
IPTU/TAXAS 8 24/10/2023 59,71 59,71
IPTUTAXAS g 24/11/2023 59,71 59,71
IPTU/TAXAS 10 26/12/2023 59,71 §9,71
Emitir Guia Efetuar nova consulta do IPTU

« Para concluir a ades&o ao parcelamento do valor & vista em 3 vezes, o confribuinte devera efetuar o pagamento da guia gerada através do botio
"Parcelar a Cota Unica", que & referente a 12 parcela;

+ Assim que acusado o respectivo pagamento, as 2° e 3° parcelas estardo disponiveis no portal do IPTU;
« Caso o pagamento néo seja efetuado, o langamento do carné permanecera da forma original.

Para melhor acessar o site utilize: .
@ DSF - Desenv. de Sistemas Fiscals

Prefeltura de Sorocaba

Avenida Eng, Carlos Reinaldo Mendes. 3.041
Allo da Baa Visla - Soracabia - S80 Paulo
Telefone: (18) 3238-2160

Z-mail: faleconosco@sarocaba.sp.yov.br

iptu.sorocaba.sp.gov.br/dsf_iptu/pages/consultadebito.jsf "
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| Efetuar nova consulta do IPTU  ;

1 Dados do Imével

Inscrigao: 451395023612012 N° CADASTRzg 6(BSQC;RTEIO IPTU)

Endereco do imével:
AVENIDA ITAVUVU, 2836 - ANDAR 2 SALA 46
%\2%/'3/1"' MARIA ANTONIA PRADO Quadra B Lote 25/A

SOROCABAJSP - CEP: 18.078-005

CPF responsével parcelamento

e .y
Parcelas

Tributo Noamero Vencimento Valor Juros Muilta Desconto Total
IPTU/TAXAS 1 24/03/2023 58,61 58,61
IPTU/TAXAS 2 24/04/2023 58,44 58,44
IPTU/TAXAS 3 24/05/2023 58,44 58,44
IPTUITAXAS 4 26/06/2023 58,44 58,44
IPTUITAXAS 5 24j07/2023 58,44 58,44
IPTUITAXAS <] 24/08/2023 58,44 58,44
IPTUITAXAS 7 25/09/2023 58,44 58,44
IPTU/TAXAS 8 24/10/2023 58,44 58,44
IPTU/TAXAS 9 2411112023 58,44 58,44
IPTUITAXAS 10 261212023 58,44 58,44

f Emitir Guia Efetuar nova consulta do IPTU

« Para concluir a ades&o ao parcelamento do valor 4 vista em 3 vezes, o contribuinte devera efetuar o pagamento da guia gerada através do botdo
"Parcelar a Cota Unica", que é referente a 12 parcela;

+ Assim que acusado o respectivo pagamento, as 22 e 32 parcelas estardo disponiveis no portal do IPTU;
+ Caso o pagamento n&o seja efetuado, o langamento do carné permanecera da forma original.

Para melhor acessar o site utilize: !
@ DSF - Desenv, de Sistemas Fiscails

Prefeitura de Sorocaba

Avenida Eng. Carlos Reinaldo Mendes. 3.041
Alfo da Boa Visla - Somcabia - Sio Paulo
Telefana: (15) 3238-2100

E-mail: faleconosco@sorocaba.sp.gov.br

iptu.sorocaba.sp.gov.br/dsf_iptu/pages/consultadebito.jsf 111




